



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000143/2023 - SEQUÊNCIA Nº 000000956

Origem				Processo	002228/2023		
Contrato		Contrato Nº 000143/2023					
Empresa		JEAN CARLOS CAZOTI EPP					
CNPJ		CNPJ: 08.325.588/0001-65					
Endereço		Estrada Principal, Zona Rural - DISTRITO DE SAPUCAIA - Marilandia - ES - CEP: 29728000					
Secretaria		00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
Local		00189 - Centro Administrativo- Hilário Piantavinha					
Dotação		00012-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	ACHOCOLATADO PRONTO 1L	Damare	UN	50,00	8,690	434,50
Centro Administrativo- Hilário Piantavinha:							434,50
Local		00205 - Assistência as Gestantes					
Dotação		00093-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	001	ACHOCOLATADO PRONTO 1L	Damare	UN	50,00	8,690	434,50
Assistência as Gestantes:							434,50
Local		00238 - Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros					
Dotação		00111-160000000002 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	001	ACHOCOLATADO PRONTO 1L	Damare	UN	100,00	8,690	869,00
004	002	COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.	STRAWPLAS T	PCT	100,00	7,840	784,00
Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros:							1.653,00
Local		00205 - Assistência as Gestantes					
Dotação		00093-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
005	002	COLHERES DESCARTAVEIS PARA SOBREMESA pacote com 50 unidades.	STRAWPLAS T	PCT	20,00	7,840	156,80
006	003	COPOS DESC. 200ML P/100	COPOSUL	UN	100,00	5,845	584,50
Assistência as Gestantes:							741,30
Local		00189 - Centro Administrativo- Hilário Piantavinha					
Dotação		00012-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
007	003	COPOS DESC. 200ML P/100	COPOSUL	UN	100,00	5,845	584,50
Centro Administrativo- Hilário Piantavinha:							584,50
Local		00238 - Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros					
Dotação		00111-160000000002 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	003	COPOS DESC. 200ML P/100	COPOSUL	UN	200,00	5,845	1.169,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

009	004	COPO DESC. 50ML COPOSUL C/100UN BRANCO	COPOSUL	PCT	200,00	5,340	1.068,00
Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros:							2.237,00
<i>Local</i>		00189 - Centro Administrativo- Hilário Piantavinha					
<i>Dotação</i>		00012-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
010	004	COPO DESC. 50ML COPOSUL C/100UN BRANCO	COPOSUL	PCT	100,00	5,340	534,00
Centro Administrativo- Hilário Piantavinha:							534,00
<i>Local</i>		00238 - Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros					
<i>Dotação</i>		00111-160000000002 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	005	COQUETEL DE FRUTAS SABORES: PESSEGO, MORANGO E GOIABA	REGIANE	LT	200,00	20,690	4.138,00
012	006	CUMBUCA DESCARTÁVEIS DE ISOPOR 15CM - PCT COM 10 UNIDADES	FIBRA FORM	PCT	300,00	10,400	3.120,00
013	007	GARFOS DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA - PCT COM 50 UNIDADES	STRAWPLAS T	PCT	150,00	9,290	1.393,50
014	008	GUARDANAPO 24X22C/50UN	SNOOB	PCT	200,00	3,846	769,20
Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros:							9.420,70
<i>Local</i>		00189 - Centro Administrativo- Hilário Piantavinha					
<i>Dotação</i>		00111-160000000002 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
015	008	GUARDANAPO 24X22C/50UN	SNOOB	PCT	50,00	3,846	192,30
Centro Administrativo- Hilário Piantavinha:							192,30
<i>Local</i>		00205 - Assistência as Gestantes					
<i>Dotação</i>		00093-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	008	GUARDANAPO 24X22C/50UN	SNOOB	PCT	30,00	3,846	115,38
017	009	REFRIGERANTE 2L	IATE	UND	50,00	7,850	392,50
Assistência as Gestantes:							507,88
<i>Local</i>		00189 - Centro Administrativo- Hilário Piantavinha					
<i>Dotação</i>		00012-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	009	REFRIGERANTE 2L	IATE	UND	500,00	7,850	3.925,00
Centro Administrativo- Hilário Piantavinha:							3.925,00
<i>Local</i>		00238 - Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros					
<i>Dotação</i>		00111-160000000002 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	009	REFRIGERANTE 2L	IATE	UND	1.000,00	7,850	7.850,00
020	010	PICOLES ensacolados, diversos sabores, unidade com 50 gr.	MILK BOM	UN	1.000,00	3,890	3.890,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

021	011	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.	RICA	PCT	500,00	12,490	6.245,00
Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros:							17.985,00
<i>Local</i>		00189 - Centro Administrativo- Hilário Piantavinha					
<i>Dotação</i>		00012-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
022	011	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.	RICA	PCT	200,00	12,490	2.498,00
Centro Administrativo- Hilário Piantavinha:							2.498,00
<i>Local</i>		00205 - Assistência as Gestantes					
<i>Dotação</i>		00093-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
023	011	POLPA DE FRUTA 400 GR sabores variados: acerola, goiaba, graviola, manga, maracujá.	RICA	PCT	100,00	12,490	1.249,00
024	012	PRATOS DESCARTAVEIS DE PLASTICO DE 15CM - PCT COM 10 UNID	COPOPLAST	PCT	30,00	3,790	113,70
Assistência as Gestantes:							1.362,70
<i>Local</i>		00238 - Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros					
<i>Dotação</i>		00111-160000000002 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
025	012	PRATOS DESCARTAVEIS DE PLASTICO DE 15CM - PCT COM 10 UNID	COPOPLAST	PCT	300,00	3,790	1.137,00
Campanhas de Vacinação, Imunização e Outros:							1.137,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							43.647,38
JEAN CARLOS CAZOTI EPP:							43.647,38